
  

ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

PRACOVIŠTĚ OSTRAVA

V

CSSZ Zelená 3158/34a, 70200 Ostrava

  

 

OBJEDNAVKA č. 4800008042

ASA Expert a.s.

Lešetínská 626/24

719 00 Ostrava

Avdresa příjemce faktury: „

CSSZ pracoviště Ostrava IC:V 27791891

Zelená 3158/34a DIC:

702 00 Ostrava   
 

IČ: 00006963

Bankovní spojení: 10006—77920761/0710 datum objednávky: 21.04.2023

číslo smlouvy:

Vyřizuje:_ dodací lhůta: 04.08.2023

Utvar: Oddělení vnitřní správy

Tel.:

Fax:

E-mail:—

Adresa příjemce zboží/služby:

Pracoviště CSSZ Ostrava Plat.podm.: Splatnost faktur činí 14 dnů ode dne

tel._ doručení.

Zelená 3158/34a

702 00 Ostrava—město

Vaše číslo dodavatele u nás: 530249

Na základě cenové nabídky ze dne 31.3.2023 u vás objednáváme provedení dodatečného průzkumu

dřevěné nosné konstrukce 9. NP budovy OSSZ Ostrava a zpracování návrhu úprav v rozsahu DSP (I'Z,

výkresová část).

Cena uvedená níže je včetně DPH.

Příloha - Cenová nabídka

 

 

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku Hodnota celkem

00010 OSSZ OVA/průzkum nosné konstrukce 9.NP

1,000 Jedn.výk. 338.727,40 338.727,4O

 

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

v celkové výši do 338.727,40 Kč,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinném

znenr

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v

souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru

smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí její účinnosti.

Dodavatel je povinen uvést, jaké části objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit. Pokud

dodavatel žádnou část objednávky či právní důvod neuvede, bude objednatel oprávněn uveřejnit objednávku jako

celek včetně akceptace a všech příloh.

Pokračování na další straně...



ASA Expert a.s.

Lešetínská 626/24

719 00 Ostrava

Objednávka / datum

4800008042 / 21.04.2023

 

Pol. Materiál Označení

Obj . množství Jednot. Cena za jednotku Hodnota celkem

 

Požadavek na dodavatele.

Digitálně podepsal lng.

_ lng' Roman Roman Kusyn

SchvaluJe: . . . . ..................Datum: 2023.04.21

MéXfiLoru 09:47:32 +0200

Žádáme o vrácení jednoho vyhotovení objednávky s fakturou. Na přepravním nebo dodacím listě a faktuře uvá—

dějte vždy číslo objednávky. Pokud nebudou splněny výše uvedené požadavky bude faktura vrácena

k doplnění. Zároveň dojde k prodloužení doby splatnosti.

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzuji a zavazuji se objednané plnění v souladu s touto objednávkou poskytnout.

Dne:

Jméno, funkce

Digitálně podepsal-

DN: c:CZ,

2.5.4.97:NTRCZ-2779189l ,

o:ASA expert a.s., ou:1, cn

sn

 

   

     

givenName

serialNumber:P658063

Datum: 2023.04.24 09:59:08

+02'00'

Razítko, podpis

Strana 2 z 2



ASA
I Y \ . i ASA as., Lešetinská 626/24 719 00 Ostrava ' www.asaemertcz

F (3% p E Rí tel.: 0 gsm oe—mailzinfoeasaexpertoz

; *: & "5 » H _ _: =-T§!

CENOVÁ NABÍDKA

23/110/SRK ze dne 31. 3. 2023

Název 0 natele: ká blika - ká s ráva sociálního

Sídlo: Křížová 25 225 08 Praha 5

Kontaktní osoba:

Telefon, e-mail:

 

uOSSZ Ostrava - Snížení enerqetické náročnosti budovy - projektová dokumentace -

Rozšíření průzkumů SNP“

Cenová nabídka a termíny v ní uvedené vycházejí z předpokladu, že objednatel poskytne zhotoviteli maximální součinnost, zejména ve

zpřístupnění nemovitosti a předá veškeré nutné doklady dle pokynů zhotovitele. Cena se vztahuje pouze na úkony jmenovitě

vyspecifikované v níže uvedené tabulce.

Termín dodání vypracovaného dila vychází z kalkulace časově náročnosti a požadovaného rozsahu díla

aje zhotovitelem stanoven na dobu:

- 105 kalendářních dní od objednání a předání případných rozhodných podkladů, či podstatné změny zadání ze strany investora

nebo DOSS

Cenová nabídka je stanovena na základě rozpočtu s výhradou dle § 2622 NOZ, je uvedena bez DPH a dílo bude vypracováno v rozsahu

dokumentace pro stavební povolení (DSP).

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ROZSAH

1/ Provedení sond v interiéru pro zpřístupnění nosných dřevěných k-cí 76 570,00 Kč

2/ Provedení sond z exteriéru ze střech pro zpřístupnění nosných dřevěných k-cí, oprava Hl 7 800,00 Kč

3/ Mykologické posouzneni vč. odběr vzorku, laboratorni určeni druhu a stupně napadení, max. 5ks 47 320,00 Kč

4/ Asistence projektanta, vyhodnocení sondážních prací 19 500,00 Kč

5/ Návrh bezpečnostních pravidel užívání — provozní podmínky 6 500,00 Kč

6/ Statické posouzeni dřevěné nosné konstrukce 45 000,00 Kč

7/ Návrh úpravy v rozsahu DSP (TZ, Výkresová část) 33 000,00 Kč

8/ Rozpočet nákladů v rozsahu propočtu navržených opatření 14 950,00 Kč

9/ Projednání a komunikace se stavebním úřadem 8 450.00 Kč

10/ IČ - nepředpokládá se 0,00 Kč

11/ Koordinace, řízeni subdodavatelů, řízení části zakázky 16 250,00 Kč

12/ Tisk, kompletace 3 paré vč. autorizace + elektronická podoba v editovatelných i needitovatelných formátech 4 600.00 Kč

CELKEM bez DPH
279 940,00 Kč

CENA CELKEM s DPH 338 727,40 Kč     
V ceně nejsou zahrnuty žádné správní poplatky spojené s výkonem výše uvedených činností, které si objednatel musí uhradit samostatně.

Splatnost fakturyje 14 dní od jejího vystavení (protokolárního předáni). V případě nemožnosti dokončení všech nabízených úkonů bude

fakturováno částečně v poměrně výši. V případě nečinnosti ze strany objednatele (investora) po dobu delší, jak 14 kalendářních dní bude

fakturovaná odpovídající část dle rozpracovanosti.

Obsahem cenové nabídky jsou práce spojené s dodatečným průzkumem dřevěné nosné konstrukce 9. nadzemního podlaží objektu CSSZ

v Ostravě v rozsahu provedení sondážních prací a jejich pohledové zapraveni dle běžných technických možností. Výmalba pouze lokálně v

místě sond. V interiéru se předpokládá 11 sondážních míst do podhledu, 11 mist do svislých stěn a 9 sond do podlahy. Velikost a rozsah

bude upřesněn při realizaci. Předpoklad max. 5 ks odběr vzorku, laboratorní určení druhu a stupně napadení. Z exteriérové strany se

předpokládá 6 sond do střešního pláště pro objasnění konstrukčních detailů ztužení a degradace. V rámci sond bude zhodnocena vlhkost

dřevěných prvků s tabulkou napadených části, jejich speciňkace a návrhem sanačních postupů. Při sondážních pracech se předpokládá

přítomnost projektanta. Výstup bude předán a posouzen statikem specialistou na dřevěné konstrukce. Následně bude vypracován návrh

úpravy, či výměny, který bude zpracován v rozsahu výkresů DSP.

Stupeň DPS v současné chvíli nelze nacenit z důvodu nejasného rozsahu výměny se zásadním dopadem do objemu projekčních prací.

  

 

Podpis zástupce zhotovitele: .....................................................................................................m;

Bankovní spojení: Raiffeisen Bank č.ú.: 8021977001/5500 IČO: 27791891


